
Мобільний паркан М100 (1.2 м х 3.5 м) + Гачок & Вушко

Специфікація

3500

1200
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100

68

Ширина (мм) 

Висота (мм) 

Висота комірки (мм) 

Ширина комірки (мм) 

Кількість у пакеті  

Вага (кг) 11.50

Відмова від відповідальності. Права, із технічної специфікації, відсутні. Ви завжди маєте 
враховувати допуски до 10%. Heras відповідає вимогам NEN-EN 10305-3 © Heras.
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